
GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Iurie Manilo - Lukáš Zima, Pavel Maslov

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO?

neděle 8. května

08:00 U7 - turnaj

10:00 U19 - AC Sparta Praha B

12:15 U17 - AC Sparta Praha B

14:30 U16 - TJ Junior Praha

17:00 Muži B - FC Zličín B

sobota 14. května

10:00 U13 - Fotbal Neratovice-Byškovice

10:00 U12 - Fotbal Neratovice-Byškovice

12:30 U13 - SK Union Vršovice

12:30 U12 - SK Hostivař

14:30 U8 - FK Viktoria Žižkov

14:30 U8 - AC Sparta Praha dívky

16:00 U9 - SK Ďáblice

16:00 U9 - FK Viktoria Žižkov

neděle 15. května

10:00 U7 - Jižní Město Chodov, příprava

16:00 U10 - FK Motorlet Praha

16:00 U10 - FK Meteor Praha VIII

17:30 U11 - FK Motorlet Praha

17:30 U11 - TJ Praga

sobota 21. května

10:00 U15 - FC MAS Táborsko

12:00 U14 - FC MAS Táborsko

14:00 U15/U14 - FK Meteor Praha VIII C

17:00 Muži A - Spartak Hrdlořezy

FC Tempo Praha
SK Viktoria Štěrboholy

17:00 Cena 30,- Kč
Důchodci a děti 20,- Kč24. kolo    sobota 7. května 2022

I. A třída, skupina A

SK Dolní Chabry  -  SC Xaverov Horní Počernice 
Spartak Hrdlořezy  -  Sokol Dolní Počernice 

SK Ďáblice  -  SK Slovan Kunratice 
TJ Spoje Praha  -  SK Viktoria Štěrboholy 

TJ Praga  -  FC Tempo Praha 
TJ Kyje Praha 14  -  Sokol Troja 

SK Union Vršovice  -  SK Čechie Uhříněves 
TJ Březiněves  -  FC Háje Jižní Město 

5:1
0:6
2:1
5:0
0:3
3:1
3:2
2:2

výsledky 23. kola

Po přestávce jsme si už počínali velmi zkušeně. Všechny nákopy jsme 
dokázali dobře pokrýt a naopak jsme zvýšili náskok. Druhá branka 
odpor soupeře definitivně zlomila. Cejnar přihrál do strany 
Pytlíčkovi, který se uvolnil, a svou střelu otřel o bližší tyč do branky - 
0:2. 

Pak Cejnar obral o míč hostujícího obránce, do šance se dostal 
Pytlíček, který ještě míč do branky nedopravil, ale Cejnar ano - 0:3. 
V závěru jsme pak drželi míč, měli jsme ještě další šance, ale to už nás 
nemuselo štvát, protože jsme věděli, že dokráčíme k velmi důležité 
výhře.

SC Xaverov Horní Počernice  -  TJ Březiněves 
FC Háje Jižní Město  -  SK Union Vršovice 
SK Čechie Uhříněves  -  TJ Kyje Praha 14 

Sokol Troja  -  TJ Praga 
FC Tempo Praha  -  SK Viktoria Štěrboholy 

TJ Spoje Praha  -  SK Ďáblice 
SK Slovan Kunratice  -  Spartak Hrdlořezy 
Sokol Dolní Počernice  -  SK Dolní Chabry

los 24. kola

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

ŠTĚRBOHOLY
SK VIKTORIA

Trenér Petr Vanko: "Těžký soupeř, těžký terén, velmi cenná výhra. 
V první části nás podržel Pacovský dvěma důležitými zákroky a pak 
už jsme se dokázali lépe přizpůsobit hře soupeře a dostali jsme zápas 
pod kontrolu. Bylo znát, že minulá utkání nás úplně nedostala pod tlak 
a chvilku nám trvalo, než jsme si na náročnější zápas zvykli. Naštěstí 
nás to dnes body nestálo a věřím, že doma tento zisk potvrdíme.”

SPORTOVNĚ 

FOTBALOVÝ

VÍCE iNFO NA WWW.FCTEMPO.CZ

LETNÍ KEMP



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Bárta Štěpán

Dušek Ondřej

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Petržilka Dan

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Čtrnáctý David

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Tomáš

Janda Ondřej

Klouček Jaroslav

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Ling Sebastian

Mikeš Filip

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

Tokar Myrin

1

0

22

5

12

16

21

18

14

13

1

23

23

2

4

14

22

0

18

3

21

5

11

22

19

1

1

22

21

1

19.3.2003

19.1.1980

7.9.1994

13.12.2005

14.1.1997

15.12.2001

15.11.1989

30.7.2002

9.6.2000

17.9.2002

28.1.2003

30.5.1996

5.5.1989

26.8.2001

7.6.1995

12.11.2002

24.8.2001

21.3.1991

22.5.1997

22.2.1988

12.6.1991

8.7.2003

16.6.1989

15.11.2001

2.8.1999

6.3.2003

5.7.2005

19.2.2002

10.7.2001

13.8.2003

90

0

1980

46

343

1343

1783

695

1088

224

4

1894

1722

48

168

716

1354

0

1040

225

1542

45

608

1750

1361

3

9

1350

1273

18

0

0

0

0

4

3

4

0

3

1

0

3

2

2

1

5

4

0

14

0

2

1

1

17

9

0

0

18

15

0

0

0

0

0

4

1

4

3

3

0

0

1

3

0

1

3

5

0

3

0

7

0

2

18

16

0

0

8

9

0

0

0

0

0

3

2

8

1

1

0

0

0

5

0

0

2

3

0

0

0

1

0

3

1

2

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

zá
lo

žn
íc

i

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
FC TEMPO PRAHA
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SK ĎÁBLICE
SK DOLNÍ CHABRY
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SK UNION VRŠOVICE
TJ PRAGA
TJ BŘEZINĚVES
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SK SLOVAN KUNRATICE
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
TJ KYJE PRAHA 14
SOKOL TROJA
SPARTAK HRDLOŘEZY

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
32
23
23
23
23
23

20
20
16
14
14
12
12
11
9
8
8
6
7
4
5
1

2
1
2
3
1
3
1
2
3
3
2
5
2
3
0
1

1
2
5
6
8
8
10
10
11
12
13
12
14
16
18
21

62
61
50
45
43
39
37
35
30
27
26
23
23
15
15
4

96 : 21
111 : 20
58 : 18
62 : 35
66 : 35
47 : 40
54 : 45
52 : 49
50 : 40
44 : 56
38 : 53
45 : 64
33 : 69
33 : 91
34 : 96
14 : 105

I. A třída, skupina A

KYJE ODJELY S ŠESTKOU VÝHRA NA PRAGOVCE
Doma jsme splnili povinnost a po jasném 
prvním poločase jsme vyhráli 6:0. 

Velmi těžký duel s Pragovkou nakonec skončil 
jasnou výhrou Tempa 0:3.

Oba týmy v tabulce dělil propastný bodový rozdíl a na hřišti to bylo 
znát od prvních minut. Hned ve 3. minutě zužitkoval chybu obránce 
Pytlíček - 1:0. Měli jsme vytrvalý tlak, hosté stáli prakticky jen před 
svou brankou a snažili se urputně bránit. Mezírku v jejich postavení 
našel Šmídek, který uvolnil Sedláře a ten obstřelil Cibulku - 2:0. 
Rohový kop Pytlíčka pak proměnil Babický a měli jsme pohodlný 
náskok - 3:0. Do poločasu se ještě dvakrát prosadil Kostka. Nejprve 
po přihrávce Babického unikl obraně a trefil se na zadní tyč - 4:0 
a těsně před poločasem po přihrávce Sedláře trefil přesně prostor 
na přední tyči - 5:0.

Druhý poločas nabídl úplně jiný obrázek hry. Sice se pořád hrálo 
na jednu branku, ale už jsme neměli takovou chuť dávat góly a hrál se 
nudný nenáročný fotbal. Do zápisu střelců se tak zapsal jen Dušek, 
když obstřelil brankáře, a zužitkoval tak dobré napadání Sedláře - 
6:0. Dalších šancí už jsme tolik neměli, nejvýraznější měl Kostka, ale 
hattrick se mu dát nepodařilo.

Začátek utkání na velmi nekvalitním hřišti nabídl šance na obou 
stranách. Po rohovém kopu Cejnara se prosadil hlavou Hampapa, ale 
na brankové čáře zasáhl domácí hráč. Z brejku na druhé straně to 
Pragovka vyřešila výborně a Lukes se ocitl sám před Pacovským, ale 
nepřekonal ho. Náš brankář se pak blýskl podruhé, když chytil další 
tutovku domácích. To se ukázalo jako klíčový okamžik, protože pak 
už jsme se dokázali lépe zorganizovat a navíc jsme začali střílet 
branky. 

První varování pro modrobílé fotbalisty obstaral Pytlíček, obešel 
protihráče a gólovou střelu mu zmařil drn, na kterém míč skočil, 
a místo v brance se ocitl v ochranné síti. Naše útočné šiky ale přece 
jen udeřily a důležitý gól do šatny nás poslal do vedení. 
Do pokutového území vletěla dvojice Pytlíček - Babický, domácí 
obránce zazmatkoval a Babický poslal odražený míč do branky - 0:1.

Trenér Petr Vanko: "Za přístup k prvnímu poločasu určitě pochvala. 
Byli jsme aktivní, chtěli jsme vyhrát a dali jsme pět branek. Ve druhé 
polovině jsme už byli líní a hrálo se na půl plynu. Trochu mě to mrzí, 
protože přece jen na hřišti mám jít s tím, že chci dávat góly. Tak či tak 
bereme další výhru a teď se musíme jen dobře připravit na velmi 
těžký zápas na Pragovce, kde nedostaneme nic zadarmo."

SOUPISKA

TABULKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branky: 3. Pytlíček, 16. Sedlář, 23. Babický, 26. Kostka, 39. Kostka,
80. Dušek 
Rozhodčí: Hejma - Marek, Kortanová.
Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta (59. Mikuda), Stacey, Kadlec, Kostka 
- Šmídek (46. Kleček), T. Havlíček (46. Cejnar), Perl - Sedlář, 
Pytlíček (59. Dušek), Babický (46. Klouček).

FC Tempo Praha
TJ Kyje Praha 14 6:0 (5:0)

23.04.2022

Branky: 43. Babický, 67. Pytlíček, 71. Cejnar.
Rozhodčí: Chrenko - Mičko, Pšanský.
ŽK: Lukes, Bychkov - Šmídek, Kadlec.
Diváků: 50.
Tempo: Pacovský - Valta (77. Stacey), Hampapa, Kadlec, Kostka 
- Perl (72. Klouček), Šmídek, T. Havlíček - Cejnar, Babický, 
Pytlíček.

TJ Praga 0:3 (0:1)

30.04.2022

FC Tempo Praha


